
日 医 療 機 関 名 所　　在 電　　話
3

4

5

6

10

17

24

31

渡 辺 小 児 科

赤座医院上印食診療所

伊 藤 内 科

岩 村 医 院

お お し ろ 内 科

岡 山 クリニック

片 山 クリニック

河合内科クリニック

岐 南 町 八 剣

岐南町上印食

笠松町上本町

笠 松 町 門 間

岐 南 町 野 中

岐 南 町 徳 田

笠 松 町 田 代

岐 南 町 八 剣

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

２４６-８８８２

２４７-２６２６

３８７-２２５７

３８７-０１８０

２４９-１３６６

２６８-０３０７

３８８-８７００

２４７-６６３０

日 医 療 機 関 名 所　　在 電　　話
3

4

5

6

10

17

24

31

久 納 歯 科 医 院

小 島 歯 科 医 院

秋 田 歯 科 医 院

はる歯科クリニック

さ く ら 歯 科

ゴトウ歯 科 医 院

小 島 歯 科 医 院

秋 田 歯 科 医 院

笠松町下本町

笠松町奈良町

岐 南 町 三 宅

岐南町みやまち

笠 松 町 門 間

岐 南 町 八 剣

笠松町奈良町

岐 南 町 三 宅

３８７-２０５１

３８７-２８４８

２４７-１１９６

２７３-２３００

３８７-９１１４

２４６-７２１５

３８７-２８４８

２４７-１１９６

内　　容 日（曜日） 受付時間 場　所

■保健（健診・予防接種・相談・教室など）■休日急病診療（内科・歯科）
　受診の際は必ず健康保険証をご持参ください。
　なお、当番医が急用などで変更する場合があ
りますので、前もって役場で確認してください。
○その他の医療機関問合先
　羽島郡地域救急医療情報センター☎３８８-３７９９
　（羽島郡広域連合消防本部内）
〔内科系〕診療時間　午前９時～午後２時
◆在宅当番医一覧表

◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院
（田代☎３８８-０１１１）です。
※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。
〔歯科系〕診療時間　午前９時～午後１時
◆在宅当番医一覧表

１３：１０～１３：５０

　９：２０～  ９：４０

　９：２０～  ９：３０

９：３０～１１：００

１３：００～１４：３０

９：３０～１１：００

１０：３０～１１：３０

１３：３０～１４：３０

１３：００～１４：３０

１０：３０～１１：３０

１３：３０～１４：３０

１０：３０～１１：３０

１４：００～１５：３０

 
１３：３０～１５：１５

 
９：３０～１１：１５

 １３：３０～１５：１５

 １０：００～１１：３０

１３：３０～１５：１５

乳児健康診査

お誕生教室

にこにこ教室

歯みがき教室

健康相談

転倒予防教室

13日（水）

14日（木）

28日（木）

26日（火）

22日（金）

12日（火）

27日（水）

12日（火）

13日（水）

20日（水）

27日（水）

12日（火）

20日（水）

27日（水）

27日（水）

7日（木）

21日（木）

7日（木）

20日（水）

12日（火）

20日（水）

13日（水）

27日（水）

26日（火）

8日（金）

11日（月）

18日（月）

28日（木）

29日（金）

福祉健康センター

第一保育所

下羽栗会館

福祉健康センター

下羽栗会館

福祉会館

福祉健康センター

総合会館

福祉健康センター

福祉会館

福祉健康センター

月5 の お 知 ら せ

1歳6か月児
健康診査・フッ化物塗布

育児相談
マタニティ相談

貯筋（ちょきん）くらぶ
～筋力アップ教室～

ふれあいひろば
～認知症：閉じこもり予防教室～

はつらつ健診・
骨粗しょう症検診
肝炎ウイルス検査

骨こつストレッチ
～畳の上で行う
　　　ストレッチ～

3歳児
健康診査・フッ化物塗布

■献血
　みなさんのあたたかい思いやりが、
助け合いの輪を広げます。ぜひ献血
にご協力をお願いします。

【問 合 先】福祉健康課

月日（曜日） 場　　所時　　間
丸 十 産 業 ㈱

㈱ 加 藤 組

（下柳川町）

（円城寺）

9:00～10:00

11:10～12:105月21日（木） 

13:45～16:00 ㈱ 光 製 作 所（ 中 野 ）

（はつらつ健診）     
８：１５～１０：４５
（骨粗しょう症検診）
１０：００～１１：００
（肝炎ウイルス検査）
１０：３０～１１：００

30

■子育てサロン「みんなで遊ぼっ」

【日　　時】
【場　　所】
【対 象 者】

【問 合 先】

♪あそびの広場♪
５月１３日（水） 午前１０時～１１時
第一保育所
乳幼児と保護者

※育児・マタニティ相談もあわせて行いますので、
　相談される方は母子健康手帳をお持ちください。
※車でお越しの方は、中央公民館駐車場をご利用
　ください。

子育て支援センター

平成27年5月1日■第1056号


